
1. Smlouva o dílo 

 

 

Město Nové Město nad Metují 

Se sídlem: náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují 

Zastoupené: starostou Petrem Hablem 

IČO 00272876 

DIČ CZ00272876 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 19-927551/0100 

 

jako objednatel, na straně jedné 

 

a 

 

Petr Čáp 

Se sídlem:  

IČ: 04064739 

DIČ: CZ8011133229 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  
 

jako zhotovitel, na straně druhé 

 

 

uzavírají dnešního dne tuto 

 

S  M  L  O  U  V  U     O     D  Í  L  O     č. 166/2016 

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

1. Předmět plnění 
Jedná se o provedení kontaktního zateplovacího systému objektu čp. 999, ul. 28.října. 
Zateplení pláště bude provedeno dle položkového rozpočtu v příloze č.1, která je nedílnou 
součást této smlouvy. 

 
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
Objednatele za podmínek níže uvedených dílo: ZŠ Malecí – zateplení bytu školníka 
(dále jen Dílo) a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Dodavateli cenu, 
která je sjednána v 3. bodu smlouvy. 

 

2. Čas plnění: 

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách: 

1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět plnění uvedený v bodu 1. této smlouvy 
v následujícím termínu:  

 
Zahájení: ………… 2016, nebo dle dohody 
Dokončení: do 30. 09. 2016 



2. Smlouva o dílo 

2.   Tyto lhůty mohou být prodlouženy pouze písemným dodatkem k této smlouvě.   

Pokud při provádění díla zjistí zhotovitel skryté překážky na staveništi a tyto překážky 
budou bránit provádění díla dohodnutým způsobem, zhotovitel musí takové překážky 
oznámit písemně bez zbytečného odkladu objednateli spolu s návrhem na změnu díla, 
nebo na to, jak tyto překážky odstranit.  

3. Lhůty k plnění mohou být upraveny po vzájemné dohodě. 
 

3.  Cena: 
1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí 269.036,70 Kč bez DPH, 

dvěstěšedesátdevěttisíctřicetšestkorun korun, (309.392 Kč vč. DPH), a bude 
uhrazena na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.  

2. Objednatel může bez zbytečného odkladu odstoupit od smlouvy, požaduje-li zhotovitel  
zvýšení o více než 10% ceny podle rozpočtu. V tomto případě je objednatel povinen 
nahradit zhotoviteli část ceny odpovídající rozsahu částečného provedení díla podle 
rozpočtu ( § 2622 odst. 3 občanského zákoníku). 

3. Sjednaná cena díla, uvedená v předchozím odstavci, může být zvýšena nebo snížena v 
případě, že se rozsah či druh prací oproti smlouvě nebo výkazu výměr změní vlivem 
těchto okolností:  

- dodatečných požadavků objednatele 

- případné prováděné vícepráce, nebo méněpráce 

4. Uvedené změny a odchylky (vícepráce, méněpráce ) budou evidovány v samostatném 
seznamu a budou realizovány teprve po jejich písemném odsouhlasení oprávněnými 
zástupci obou stran. Takto provedené práce budou oceněny po dokončení stavby 
s použitím měrných jednotek dle nabídky, nebo jiné specifikace.  

 
Celková cena díla se upraví o cenu dle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a 
pokud v něm nebudou odpovídající položky méně, či víceprací oceněny, o cenu, která bude 
pro daný rozsah a typ méně, či víceprací určena dle aktuálního ceníku URS, RTS ceníku 
nebo obdobného. O těchto změnách uzavřou obě strany číslovaný dodatek k této smlouvě, 
ve kterém dohodnou i případnou úpravu termínu předání díla. 

 
 

4.  Platební podmínky: 
1. Dílčí faktury na provedení díla je možné vystavit pouze do 90 % výše smluvní ceny 

uvedené v bodě 3/1. Dílčí fakturu může zhotovitel vystavit pouze na základě doloženého 
soupisu provedených prací, odsouhlaseného oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 
2. Objednatel uhradí částku do výše 90% celkové ceny díla na základě faktury vystavené 

do 14 dnů po jeho úplném dokončení a předání objednateli (tj. bez vad a nedodělků) a 
10% ceny díla bude uhrazeno objednatelem po 3 měsících bezproblémového průběhu 
záruční doby.  

3. Faktury jsou splatné do 10 dnů ode dne jejich doručení objednateli. 
4. Objednatel není v prodlení s fakturováním placených částek, jestliže vrátí fakturu 

zhotoviteli do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo 
byla vystavena v rozporu s článkem 5 této smlouvy. Konkrétní důvody je objednatel 
povinen uvést zároveň s vrácením faktury. 

5. Po převzetí díla objednatelem vystaví zhotovitel konečnou fakturu na adresu:  
Město Nové Město nad Metují, nám. Republiky6, Nové Město nad Metují 549 01, 
IČO: 00272876, DIČ: CZ00272876 
 
Fakturu vystaví zhotovitel v režimu přenesení daňové povinnosti. Výši daně je 
povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.  

 



3. Smlouva o dílo 

 

5.  Předání díla: 
1. Smluvní strany se dohodly na převzetí díla jako celku, v plném rozsahu vymezeném v 

bodě 1. této smlouvy. 
2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 4 dnů od zhotovitelovy 

výzvy. Objednatel se zavazuje přejímání ve zmíněné lhůtě zahájit, řádně v něm 
pokračovat a bez zbytečného odkladu je dokončit. Nesplní-li objednatel bez náležitého 
důvodu tuto povinnost, má se za to, že zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo 
nejpozději desátý den po výzvě.  

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady či nedodělky, které samy o sobě 
nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla. Existence jiných vad nebo nedodělků 
není důvodem k tomu, aby objednatel převzetí díla odmítl. 

4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou 
smluvních stran. Zápis bude obsahovat soupis eventuelních vad a nedodělků s 
dohodnutou lhůtou pro jejich odstranění. Po odstranění veškerých vad a nedodělků bude 
sepsán zápis o konečném převzetí díla bez vad a nedodělků.  

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 10 dnů od podepsání zápisu o převzetí díla. 
 

 
6.  Záruka a odpovědnost za vady díla: 
1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na zhotovené dílo po dobu 36 měsíců ode dne 

podepsání zápisu o konečném převzetí díla bez vad a nedodělků. V záruční době má 
objednatel právo na zhotoviteli požadovat bezplatné odstranění zjištěných vad díla, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

2. Výskyt vad díla oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními nároky 
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své 
stanovisko k reklamaci do 10 dnů od jejího doručení. 

 

7.  Smluvní pokuty: 
1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení díla smluvní 

pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den z prodlení s dokončením díla. Povinnost platit 
zhotoviteli tuto pokutu nevzniká, jestliže objednatel prodlel s plněním povinností 
podmiňujících plnění zhotovitele. V případě takového prodlení objednatele bude mezi 
stranami dohodnut nový termín zhotovitelova plnění, na který se bude smluvní pokuta 
nadále vztahovat. 

2. Zhotovitel není povinen platit objednateli sjednanou smluvní pokutu ani tehdy, jestliže 
jeho prodlení s dokončením díla bude způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost 
podle § 2913 občanského zákoníku. 

3. V případě nesplnění sjednaného termínu pro odstranění závad vyplývajících ze zápisu o 
převzetí díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za 
každý den prodlení.  

4. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury v termínu uvedeném v bodě 4/3 této 
smlouvy je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z fakturované částky za každý den prodlení.  

 
8.  Odstoupení od smlouvy: 
1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl vyhlášen konkurs či insolvenční 

řízení na majetek zhotovitele.   
2. Vzájemná práva stran vyplývající z odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a 

násl . občanského zákoníku.  
 

9.  Ostatní ujednání: 
1.   Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
       příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  
 



4. Smlouva o dílo 

10.  Závěrečná ustanovení: 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za obě smluvní 

strany. 
2. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po  

jednom podepsaném stejnopise. 
3. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, 
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné 
správy (www.portal.gov.cz).  

5. Smlouva byla schválena Radou města Nové Město nad Metují usnesením č. ……..  RM 
č. 351.  

 
 
V Novém Městě nad Metují  dne 15.07.2016 
 
 
 
 
 
 
Petr Hable v.r.                                                                                       Petr Čáp v.r. 
_______________________                                                      ________________________ 
           Objednatel:                                                                                       Zhotovitel 

http://www.portal.gov.cz/


Příloha č. 1 – Cenová nabídka 

Strana 1 (celkem 1) 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

veřejná zakázka malého rozsahu 

Název: 

 
„ZŠ Malecí – zateplení bytu školníka“ 

 

Základní identifikační údaje 

Zadavatel 

Název: Město Nové Město nad Metují 

Sídlo: 
náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad 
Metují 

IČ: 00272876 

DIČ: CZ00272876 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: Petr Hable, starosta města 

Kontaktní osoba: Petr Tichý 

Tel./fax 724 461 157 

E-mail: 
tichy@novemestonm.cz  
 

Uchazeč 

Název:   Petr Čáp 

Sídlo/místo podnikání:   

Tel./fax:   

E-mail:   

IČ:  04064739 

DIČ:  CZ8011133229 

Osoba oprávněná za uchazeče jednat:  Petr Čáp 

Nabídková cena v Kč 

 Cena bez DPH DPH 15 % Cena včetně DPH 

Nabídková cena 
  

269 036,70 40 355,51 309 392,21 

Osoba oprávněná za uchazeče jednat 

Titul, jméno, příjmení: Petr Čáp 

Funkce Majitel 

Podpis oprávněné osoby 

 

 

Petr Čáp v.r. 
........................................ razítko 

 
 

mailto:tichy@novemestonm.cz


A B C
HSV Dodávky 0,00 5 275,23

Montáž 0,00 0,00

PSV Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00

"M" Dodávky 0,00

Montáž 0,00

263 761,48 0,00 5 275,23

0,00 0,00

0,00

0,00

269 036,70 40 355,51 269 036,70

0,00 309 392,21

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:
Zateplení bytu školníka - Nové Město 

n. Metují
Objednatel: IČ/DIČ:

Druh stavby: Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Nové Město n. Metují Zhotovitel: Petr Čáp IČ/DIČ: 0406739/CZ8011133229

Začátek výstavby: 02.06.2016 Konec výstavby: Položek: 89

JKSO: Zpracoval: Petr Čáp Datum: 10.06.2016

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Kč % Základna Kč

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Kč % Základna Kč

2,00 263 761,48 5 275,23

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

5 275,23

Kč % Základna Kč

0,00 0,00

0,00

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:
Zateplení bytu školníka - Nové Město 

n. Metují
Objednatel: IČ/DIČ:

Druh stavby: Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Nové Město n. Metují Zhotovitel: IČ/DIČ:

Začátek výstavby: 02.06.2016 Konec výstavby: Položek: 89

JKSO: Zpracoval: Datum: 02.06.2016

Vedlejší rozpočtové náklady VRN
Doplňkové náklady DN

Práce přesčas

Bez pevné podl.

Kulturní památka

Celkem DN

Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

Celkem ORN

NUS z rozpočtu

Celkem NUS

Celkem VRN 5 275,23

Ostatní rozpočtové náklady ORN
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)



Č Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednotková cena (Kč) Náklady celkem (Kč)

 11 Přípravné a přidružené práce    2 757,60

1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 13,92 25,00 348,00

2 460030061RZ1 Kladení dlažby do lože z písku m2 13,92 130,00 1 809,60

ze stávajících dlaždic

3 592468040 Dlažba betonová 300x300x35 mm hladká kus 20,00 30,00 600,00

 6 Úpravy povrchů,podlahy a osazování výplní otvorů   61 888,80

4 602011183RT6 Omítka stěn tenkovrstvá silikátová barva bezpříplatková m2 194,12 230,00 44 647,60

zatíraná, tloušťka vrstvy 1,5 mm

5 602011189R00 Omítka stěn mozaiková 1,8 mm m2 45,00 330,00 14 850,00

6 602022191R00 Penetrační nátěr stěn - penetrace pod omítku probarvená m2 239,12 10,00 2 391,20

 62 Úprava povrchů vnější   134 804,72

7 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 18,39 15,00 275,85

8 553420158 Lišta zakládací AL 1,0 103 mm l=2 m m 46,35 30,00 1 390,50

9 713133113R00 Montáž zakládací lišty pro izolaci, beton m 45,00 30,00 1 350,00

10 783896210RT1 Penetrace betonových podkladů savých 0,35l/m2 m2 226,53 10,00 2 265,30

11 622324332RV1 Zatepl.syst.ETICS, fasáda, EPS 70 F, tl.100 mm m2 171,81 333,00 57 212,73

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

systém ETICS

kotveno 6ks hmoždinek / m2

zápustná montáž s EPS zátkami

12 283759205 Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F  tl. 100 mm m2 180,40 90,00 16 236,00

13 622311522RV1 Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 100 mm m2 45,00 333,00 14 985,00

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

kotveno 6ks hmoždinek / m2

zápustná montáž s EPS zátkami

14 283754905 Deska polystyrenová XPS tl. 100 mm m2 46,35 200,00 9 270,00

15 622461111R00 Oprava vnějších omítek umělých škrábaných do 10 % m2 226,53 50,00 11 326,50

16 622324150RV1 Povrchová úprava ostění KZS s XPS m2 4,80 150,00 720,00

stěrkou s výztužnou tkaninou

17 283754921 Deska polystyrenová XPS tl. 30 mm m2 5,04 120,00 604,80

18 622324163R00 Zatepl.systém, parapet, XPS 30 mm m2 0,92 200,00 184,00

19 283754921 Deska polystyrenová XPS  tl. 30 mm m2 0,97 180,00 174,60

20 622311521RV1 Zateplovací systém stěny, XPS tl. 80 mm m2 8,92 400,00 3 568,00

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

kotveno 6ks hmoždinek / m2

zápustná montáž s EPS zátkami

21 612481211R00 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny m2 1,72 165,00 283,80

22 621481211R00 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-podhledy m2 6,87 180,00 1 236,60

23 622481291R00 Montáž výztužné lišty rohové a dilatační a ukončovací m 164,30 15,00 2 464,50

24 55392750.A Lišta rohová AL s tkaninou 10/10 /2,5 m m 135,29 8,00 1 082,35

25 283502050 Profil nadokenní plastový s tkaninou a okapničkou 2,0 m m 20,26 25,00 506,53

26 283502111 Lišta ukončovací s tkaninou m 111,90 35,00 3 916,49

27 283502112 Lišta k zakádací liště s tkaninou m 108,52 35,00 3 798,17



28 622481292R00 Montáž výztužné lišty okenní a podparapetní m 35,60 40,00 1 424,00

29 28350125 Profil parapetní plastový s tkaninou l=2,0 m m 8,99 20,00 179,80

30 28350112 Profil okenní začišťovací s tkaninou, 6mm dl. 2,4m m 29,10 12,00 349,20

 721 Vnitřní kanalizace   300,00

31 721242803R00 Demontáž lapače střešních splavenin DN 100 kus 1,00 100,00 100,00

32 721242115R00 Lapač střešních splavenin litinový DN 100 ( použít demontovaný lapač ) kus 1,00 200,00 200,00

 728 Vzduchotechnika   5 296,80

33 728415121R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 100 mm kus 17,00 60,00 1 020,00

34 28350291 Mřížka větrací PVC kulatá 125/100mm se síťkou bílá kus 17,00 70,00 1 190,00

35 212715111R00 Prodloužení větracího prostupů PVC trubkou D 100 vč. opěnění kus 17,00 100,00 1 700,00

36 28341227 Trubka svodová z PVC 100x1,9x1000 mm kus 1,79 300,00 537,00

37 771578012R00 Utěsnění spáry kolem větrací mřížky a spoje větrací mřížky s PVC trubkou m 12,14 70,00 849,80

polyuretanový tmel odolný UV záření

 762 Konstrukce tesařské   8 175,27

38 762441112RT1 Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,šroubováním turbošrouby po vzd. 40 cm m2 14,81 500,00 7 405,00

včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 15 mm, šířka 40 cm

39 762495000R00 Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů ( obložení atik ) m2 14,81 50,00 740,50

40 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,15 200,00 29,77

 764 Konstrukce klempířské   18 684,63

41 764430840R00 Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm m 32,90 10,00 329,00

42 764530420R00 Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 330 mm m 32,90 330,00 10 857,00

43 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 8,40 10,00 84,00

44 764908303R00 Oplechování parapetů, rš 330 mm m 8,40 350,00 2 940,00

plech PZ poplastovaný

45 764391820R00 Demontáž stříšky nad rozvaděčem m 0,70 200,00 140,00

46 764352830R00 Demontáž žlabů půlkruh. oblouk., rš 250 mm, do 30° m 13,50 15,00 202,50

47 764456852R00 Demontáž kolen výtokových.kruhových,D 100 mm kus 1,00 10,00 10,00

48 764454801R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm m 4,00 10,00 40,00

49 764252492R00 Montáž háků svodů z Ti Zn  vč. navaření o délku zateplení kus 2,00 35,00 70,00

50 764252497R00 Montáž žlabů z Ti Zn půlkruhových ze segmentů m 13,50 120,00 1 620,00

51 764252707R00 Oprava čela žlabů Ti-Zn půlkruhových, rš 250 mm kus 2,00 80,00 160,00

52 764252706R00 Oprava háků žlabů Ti-Zn půlkruhových, rš 250 mm kus 11,00 35,00 385,00

53 764554402R00 Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 100 mm m 4,00 350,00 1 400,00

54 764701042RT1 Koleno odpadní trouby D100 mm kus 2,00 150,00 300,00

koleno 40°

55 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,29 500,00 147,13

 771 Podlahy z dlaždic   0,00

56 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem- neoceňovat m 0,00 0,00

57 771578013R00 Výplň dilatační spáry provazcem D 6mm - neoceňovat m 0,00 0,00

58 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. - neoceňovat m2 0,00 0,00

59 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně - neoceňovat m2 0,00 0,00

60 771775109R00 Montáž podlah keram.vnější, hladké, tmel, 30x30 cm - neoceňovat m2 0,00 0,00

61 597642030 Dlažba keramická matná 300x300x9 mm - neoceňovat m2 0,00 0,00

62 771275106R00 Obklad keram.schod.stupňů hladkých do tmele 30x25 - neoceňovat m2 0,00 0,00

63 59764240 Dlažba keramická matná schodovka 300x300x9 mm - neoceňovat m2 0,00 0,00

64 771120211R00 Kladení dlaždic na podstupnice do tmele, 1 řada - neoceňovat m 0,00 0,00

65 59764203 Dlažba keramická matná 300x300x9 mm - neoceňovat m2 0,00 0,00



66 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m - neoceňovat t 0,00 0,00

 783 Nátěry   1 896,50

67 783401813R00 Odstranění nátěru ze žlabu DN do 150 mm m 13,50 3,00 40,50

68 783125131R00 Nátěr syntetický žlabu dvojnásobný m2 6,75 100,00 675,00

69 783124121R00 Nátěr syntetický dvojnásobný, rozvaděčů a stříčky rozvaděče m2 1,81 100,00 181,00

70 784510010RAB Nástřik stěn fungicidním prostředkem ( proti biologickému napadení ) m2 25,00 40,00 1 000,00

 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb   7 173,60

71 938902122R00 Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou m2 239,12 30,00 7 173,60

 94 Lešení a stavební výtahy   14 196,00

72 941940031RAA Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 10 m m2 156,00 91,00 14 196,00

montáž, demontáž, doprava, pronájem 1 měsíc

 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách   4 297,50

73 61141253 Přesazení skleněné markýzy o tl. zateplovacího systému kus 1,00 2 000,00 2 000,00

74 953981103R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule kus 8,00 80,00 640,00

75 31179107 Tyč závitová M12, DIN 975 vč. matice a kontramatice m 1,20 200,00 240,00

76 953941611R00 Osazení konzol ve zdivu cihelném kus 1,00 90,00 90,00

77 31181525 Konzola na síťová spojení ocelová pozinkovaná kus 1,00 300,00 300,00

78 952901411R00 Vyčištění okolí objektu po stavebních pracích m2 68,50 15,00 1 027,50

 96 Bourání konstrukcí   0,00

79 965081713R00 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 - neoceňovat m2 0,00 0,00

80 965048130R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 30% - neoceňovat m2 0,00 0,00

 979 Přesun suti   0,00

81 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m - neoceňovat t 0,00 0,00

82 979082113R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m - neoceňovat t 0,00 0,00

83 979082119R00 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m - neoceňovat t 0,00 0,00

84 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti - neoceňovat t 0,00 0,00

 999 Přesun hmot   1 254,06

85 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 12,54 100,00 1 254,06

 M21 Elektromontáže   3 036,00

86 210293001R00 Demontáž a zpětná montáž vodiče hromosvodu zpět na nově oplechovanou římsu m 36,90 40,00 1 476,00

vč. svodového vodiče a přesazení krycího úhelníku a tl. zateplení

87 210190014R00 Osazení plastových systémových doplňků do ETICS pro elektroinstalaci a svítidla kus 3,00 300,00 900,00

88 34571431 Krabice elektroinstalační plastová pro ETICS kus 2,00 30,00 60,00

89 28350219 Deska montážní do zateplení PP 120x120x200 mm kus 1,00 600,00 600,00

Celkem: 263 761,48


